

Recebemos de HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/06/2025 Valor Total: R\$ 2.012,88 Destinatário: HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO - ERNESTINA AMARO TORELLY, 465		NF-e Nº: 39 Série: 50
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

	HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA PARAGUASSU, 3336/QUADRA59 LOTE 01 SETOR 36 - Bairro NAVEGANTES - Capão da Canoa - RS - CEP 95555000 Fone / Fax: (51) 30130882		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1	0 Entrada 1 Saída	Chave de acesso 4325 0621 1917 7800 1096 5505 0000 0000 3910 0000 0445	
	Nº: 39 Série: 50		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.178.328.751 14/06/2025	
Inscrição Estadual 0963994077	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 21.191.778/0010-96	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social HOUSE SPORTS CALCADOS LTDA - DEPOSITO		C.N.P.J. / C.P.F. 21.191.778/0001-03	Data de Emissão 14/06/2025
Endereço ERNESTINA AMARO TORELLY, 465	Bairro / Distrito JARDIM CARVALHO	CEP 91430100	Data de Entrada/Saída 14/06/2025
Município Porto Alegre	Fone / Fax: (51) 37370882	UF RS	Inscrição Estadual 0963608177
Hora de Saída 10:01:58			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO			
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
2.012,88	342,18		2.012,88
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias
			Valor Total do I.P.I.
			Valor Total da Nota
			2.012,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT
Endereço		Município	Placa do Veículo
UF		UF	Inscricao Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número
			Peso Bruto
			Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Aliquotas ICMS	I.P.I
642081338004	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.38	6402.19.00	000	5.152	PR	1	74,55	74,55	74,55	12,67	0,00	17,00	0,00
642081338005	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.39	6402.19.00	000	5.152	PR	2	74,55	149,10	149,10	25,35	0,00	17,00	0,00
642081338008	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.42	6402.19.00	000	5.152	PR	2	74,55	149,10	149,10	25,35	0,00	17,00	0,00
642081338007	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.41	6402.19.00	000	5.152	PR	3	74,55	223,65	223,65	38,02	0,00	17,00	0,00
642081338006	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.40	6402.19.00	000	5.152	PR	3	74,55	223,65	223,65	38,02	0,00	17,00	0,00
642081338009	CHUTEIRA UMBRO FUTSAL FAST II MASCULINO CORAL ELECTRIC PURPLE LIMÃO TAM.43	6402.19.00	000	5.152	PR	1	74,55	74,55	74,55	12,67	0,00	17,00	0,00
615420337006	CHUTEIRA SOCIETY UMBRO NEO STRIKER MASCULINO PRETO VERMELHO BRANCO TAM.40	6402.19.00	500	5.152	PR	3	93,19	279,57	279,57	47,53	0,00	17,00	0,00
615420337009	CHUTEIRA SOCIETY UMBRO NEO STRIKER MASCULINO PRETO VERMELHO BRANCO TAM.43	6402.19.00	500	5.152	PR	2	93,19	186,38	186,38	31,68	0,00	17,00	0,00
615420337008	CHUTEIRA SOCIETY UMBRO NEO STRIKER MASCULINO PRETO VERMELHO BRANCO TAM.42	6402.19.00	500	5.152	PR	2	93,19	186,38	186,38	31,68	0,00	17,00	0,00
615420337005	CHUTEIRA SOCIETY UMBRO NEO STRIKER MASCULINO PRETO VERMELHO BRANCO TAM.39	6402.19.00	500	5.152	PR	1	93,19	93,19	93,19	15,84	0,00	17,00	0,00
615420337007	CHUTEIRA SOCIETY UMBRO NEO STRIKER MASCULINO PRETO VERMELHO BRANCO TAM.41	6402.19.00	500	5.152	PR	3	93,19	279,57	279,57	47,53	0,00	17,00	0,00

